R 	O EL 10

CÂMARA MUNICIPAL DE UNAÍ-MG g

Oficio n.° 12/CPI
Unaí (MG), 1° de setembro de 2015.

Senhor Presidente,

Cumpre-me solicitar de Vossa Excelência, considerando deliberação da Comissão
Parlamentar de Inquérito constituída pela Portaria n.° 3.252, de 10 de abril de 2015, que oficie o
Prefeito Delvito Alves solicitando que ele envie a esta Comissão, no prazo máximo de quinze dias,
cópia de todos os comprovantes das despesas efetuadas pela Prefeitura Municipal de Unaí com as
benfeitorias realizadas no imóvel locado pelo Poder Executivo, situado na Rua Calixto Martins de
Melo esquina com a Rua Canabrava.

Atenciosamente,

•

• Presidente da CPI

A Sua Excelência o Senhor
Vereador Zé Lucas
Presidente da Câmara Municipal
Unaí — Minas Gerais

AV. JOSÉ LUIZ ADJUTO n.° 117 - TELEFAX (38) 3676-1477 CEP 38610-000 UNAI-MG
HOME PAGE: http://www.unaLmg.leg.br  - E-MAIL: camaragunaLmg.leg.br

	Page 1